
              www.zs.tatenice.cz                      .  .  .  . 
     IČ: 70 98 59 87 

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 

 

Základní škola a Mateřská škola Tatenice 
tel.: +420 770 128 051    ID DS : bz79j2  Ičo : 70985987         

e-mail:  skola@zs.tatenice.cz        Tatenice 149        561 31  Tatenice 

 
                                                                         
    

Informace o ŠD pro zákonné zástupce 

 

- První den nástupu do školy je nutné vyzvednout si přihlášku do ŚD, řádně ji vyplnit-hlavně  

odchody ze družiny a osoby pověřené vyzvedáváním. V případě, že má vyzvednout žáka osoba,  

která není uvedená na přihlášce, zákonný zástupce sdělí informaci písemně na papír se  

jménem pověřené osoby, datem a dobou odchodu. Vše stvrdí podpisem. 

- Úplata za ŠD je 100,-Kč, platí se u pí Martinákové s platbou za stravování. 

- Žáky vyzvedávat po obědě ve 12. hod. nebo až od 14.30 hod., v jinou dobu po domluvě s pí  

vychovatelkou z důvodu narušení výchovné činnosti. 

- Provoz ŠD je od 6.30 hod do 15.30 hod. Do ranní družiny je vchod od hlavní silnice vchodem  

ke družině, dveře jsou opatřeny zvonkem. 

- Pokud žák nejde do ranní družiny, vchází vchodem u šaten. 

- Při vyzvedávání zvoňte u vchodu u družiny. Pokud vám nikdo neotevře, jsme venku u šaten 

na hřišti. 

- Žáci musí mít tepláky na pobyt venku a náhradní oblečení pro případ nehody uložené v sáčku. 

- V případě nemoci je nutné žáka omluvit i ve družině. 

- Jakýkoliv problém je vhodné ihned řešit s vychovatelkou. 

- Je nutné seznámit se s Vnitřním řádem ŚD a se ŠVP na stránkách ŠD. 

- Foto z činností je v akcích ŠD. 

- V nutném případě lze použít telefon ke sdělení změny vyzvednutí žáka formou písemné 

zprávy.  

- V případě zdravotního problému dítěte uvědomte vždy pí vychovatelku. 

 

        

 

http://www.zs.tatenice.cz/image/logo-zdrava-skola.gif

